Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 августа 2020 года                                                                                        № 91
	пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 27.11.2018г. №244 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», со статьей 37 Устава городского поселения «Могойтуй», постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 30 октября 2012 года № 173 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации городского поселения «Могойтуй», администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 27.11.2018г. №244 «Об утверждении Административного регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. пункт 2.16.1 Административного регламента дополнить абзацем:
«Вход в помещение должен быть оснащен информационными стендами – мнемосхемами в виде дублирования необходимой звуковой и зрительной информации, а также надписей, знаков и иной текстовой и графической информации знаками, выполненными рельефно-точечным шрифтом Брайля».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о. главы городского поселения                                                     Т.С. Попова